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Korson Omakotiyhdistyksen Tiedotuslehti

Edunvalvontaa jo vuodesta 1972

www.korsonoky.fi

Kutsu Korson Omakotiyhdistyksen
Sääntömääräiseen vuosikokoukseen

Yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous pidetään
Aika: Maanantai 17.11.2008 kello 18.00
Paikka: Monitoimikeskus Lumo, Urpiaisentie 14, Vantaa,

Kokouksessa käsitellään sääntömuutos ja sääntöjen 10§:ssä mainitut asiat:
	 1.	 Hyväksytään toimintasuunnitelma sekä talousarvio
	 2.	 Päätetään liittymismaksu ja jäsenmaksu vuodelle 2009
	 3.	 Päätetään mahdolliset toimihenkilöiden palkat ja palkkiot
	 4.	 Valitaan yhdistykselle puheenjohtaja vuodeksi 2009
	 5.	 Valitaan varsinaiset ja varajäsenet johtokuntaan
	 6.	 Valitaan kaksi tilintarkastajaa ja heidän varahenkilönsä
	 7.	 Tehdään edustusvalinnat
	 8.	 Asetetaan toimikunnat vuodeksi 2009
	 9.	 Annetaan evästyksiä edustus- ja luottamustehtäviin valituille
	 10.	 Päätetään kokouskutsujen ilmoitustapa vuodelle 2009

Hallitus
Tervetuloa vaikuttamaan! Kahvitarjoilu!

Sijoitus- ja asuntomarkkinakatsaus

Aika:	 Maanantai 17.11.2008 kello 19.00
Paikka:	 Monitoimikeskus Lumo, Urpiaisentie 14, Vantaa

Helsingin OP:n sijoituspäällikkö Severi Sipilä ja rahoituspäällikkö Tuomo Suomalainen 
tulevat kertomaan sijoitus- ja asuntomarkkinoista, ja vastaavat esityksen jälkeen kysymyk-
siin. Tervetuloa!

Tiesitkö, että…
…Suomen Omakotiliitto on pien-
taloasukkaiden valtakunnallinen 
edunvalvonta- ja palvelujärjestö, 
joka on perustettu vuonna 1947. 
Reippaassa jäsenmäärän kasvussa 
olevan liiton muodostaa 252 oma-
kotiyhdistystä, joissa on yli 66.000 
henkilöjäsentä.

…Korson Omakotiyhdistyksellä on 
vuokrattavana koneita ja laitteita 
…valvomme yhdessä etujamme
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Puheenjohtajalta

Toimihenkilöt
Puheenjohtaja, Kai Etelämäki, Piisamirinne 4 a, 872 2929	 Varapuheenjohtaja, Seppo Pere, Lehtolantie 5
Sihteeri, Tanja Viljanen, Lehtolantie 12, 040 5914088	 Viestintävastaava, Hannele Puusa-Ruohonen, Käpäläkuja 7, 0400 416726
Talousvastaava, jäsenvastaava, Marjatta Arkko, Tavitie 4	 Kalustovastaava, Aimo Gerlander, Haikararinne 10, 872 7234
etunimi.sukunimi.korsonoky@nic.fi

KORSON RAUTA OY

URANUKSENKUJA 11,
01480 VANTAA
Puh. 872 4578
Fax 872 7901
info@korsonrauta.�
www.korsonrauta.�

avoinna
ark 7–17
la 9–13

normaalihinnoista
Oky:n jäsenille -20%

Omakotiasumisen
ihanuus ja energian
hinta - mitä maksaa
ja kuka vastaa?
Maailman talous- ja energiatilannetta seuratessa huomaa, että 
pitäisi olla todellinen talousguru selvitäkseen talouden heilah-
teluista ja siitä miten se omaa taloutta liikuttaa. Mitä vaikuttaa 
kun öljyn hinta laskee, sataako Norjassa riittävästi, entä pääs-
töoikeuksien hinnan nousu? Puu, sähkö, maa, ilma vai pelletti 
– mikä näistä on edullisin, viisain, ympäristöystävällisin vai 
halvin? Kuka osaa vastata? 

Pientalo asumismuotona vaatii jatkuvaa energiahintojen 
seurantaa. Eteen voi tulla aika, jolloin talon lämmitysmuodon 
muuttaminen alkaa olla pakollista.  Lämmityskustannukset 
nousevat useita kertoja vuodessa, eikä enää ole mitään mis-
tä muusta tinkiä. Silloin esimerkiksi vanhojen öljysäiliön ja 
muun tekniikan tarkastuksen yhteydessä muutos saattaa olla 
järkevää.

Esille noussut keskustelu pientalojen lämmitystavoista tu-
lee lisääntymään. Kasvihuoneilmiö, päästöoikeudet, otso-
nikerrokset jne. on tulevaisuuden sanastoa. Kuinka pahaa 
omaatuntoa pitää potea, kun lisälämmittää taloaan puilla? 
Tällä hetkellä sähkö- ja öljylämmitys ovat kuumin puheen-
aihe kalleutensa vuoksi. Uudet investoinnit lämmitysmuodon 
muutoksessa eivät ole pieniä. Eivätkä ne rahat ole läheskään 
kaikkien ulottuvissa. Sotien jälkeen rakennetuissa taloissa, jo 
yli puoli vuosisataa perheitä palvelleissa, on saman aikaisesti 
monta muutakin paikkaa remontin tarpeessa. 

Meidän on käännettävä katseemme kuntien ja valtion suun-
taan. Niiden on huomioitava muut meille langettamansa asu-
miskulut  - kiinteistöverot, kadunpitomaksut jne. Maksut on 
minimoitava tai poistettava kokonaan. Ymmärrämme vas-
tuumme ilmastomuutoksessa.

Sitä samaa toivomme päättäjiltä. Uusi valtuusto ja lauta-
kunnat aloittavat ensi vuonna. Silloin alkaa lupausten lunas-
taminen. Toivomme, että he kantavat vastuunsa, ja uskaltavat 
helpottaa pientaloasukkaille lankeavia maksuja! 

Hannele Puusa-Ruohonen
viestintävastaava

Kuntavaalit on käyty ja uudet päättäjät on valittu. tärkeimpiä 
tehtäviä olisi kunnallisten maksujen kohtuullistaminen.

Yleisen asumiskustannustason seurauksena kunnalliset maksut, 
esim. jätemaksut ja vesimaksut ovat nousseet. Kunnallisten mak-
sujen määrät perustuvat kuntien päätöksentekoon ja niiden osuus 
kuntien tuloissa on merkittävä. Kunnallisten maksujen tulisi olla 
kustannusvastaavia,  muuten niistä voi muodostua veroluontei-
sia. Jolloin vaarana on, että niihin sijoitetaan piiloveroa

Myös kiinteistöveron osuus kunnan tuloista on kasvanut. Entisen 
kunnallisen katumaksun tilalle määrätyn kiinteistöveron hyödys-
tä ei ole selvästi osoitettavaa vastinetta. On tärkeää kiinnittää 
huomiota, että verotus kohdistuu perustarpeeseen ja kiinteis-
tövero määräytyy kiinteistön verotusarvon mukaan. Vakituisen 
asunnon kiinteistöverotus ei ota huomioon asukkaan veronmak-
sukykyä. Maapohjan verotusarvon nousu onkin erityisen ongel-
mallinen.

Asuinkustannusten tulisi olla kohtuullisia, jolloin ne ovat kun-
nan vetovoimatekijöitä ja kertoisivat osaltaan kunnan asukasys-
tävällisyydestä.

Tämä tulisi kuntien ottaa huomioon päätöksenteossaan.
Näihin asioihin paneutuu myös kattojärjestömme Suomen Oma-
kotiliitto, Vantaan Omakotiyhdistysten keskusjärjestö VOK, 
suoralla neuvottelukontaktilla päättäjiin sekä  näiden jäsenenä 
oleva Korson Omakotiyhdistys.

Kai Etelämäki
puheenjohtaja
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Miinan polut,
Korson OKY:n kesäretki Jokioisille
Lähes 40 henkilöä kokoontui Korson taxi-
asemalle elokuun 3. päivänä suuntana Joki-
oisten Luodesuo, missä esitettiin paikallisen 
kotiseututeatterin voimin laulunäytelmää 
Suomen ensimmäisestä naisministeristä 
Miina Sillanpäästä. Matka alkoi tilausbus-
silla ensin kohti Forssaa, missä syötiin mait-
tava lounas. Suoritimme pienen kiertoajelun 
Forssassa ennen saapumistamme teatteri-
paikalle. Paikalle saapui kansaa katsomo 
täyteen, koska oli kyseessä kesän viimeinen 
näytös. 

Laulunäytelmän on kirjoittanut Eero Mä-
kelä, alias Antero Kyläseppä. Hän on myös 
säveltänyt ja tekstittänyt näytelmässä esitet-
tävät laulut. Tarina kertoi Jokioisilla vuonna 
1866 syntyneestä Miina Sillanpäästä. Ante-
ro Kyläseppä oli loihtinut hienon kuvauksen 
pienen torpan tytöstä, josta kasvoi merkittä-
vä vaikuttaja suomalaisessa yhteiskunnassa. 
Politiikkaan näytelmässä kajottiin hyvin vä-
hän. Sen sijaan siinä pyrittiin löytämään aito ihminen kaikkine 
ominaisuuksineen, hyveineen ja puutteineen.

Näytelmässä vanhentunut Miina kertoo tarinansa, kuinka hän 
12 vuotiaana meni töihin ensin Finlayssonin pumpulitehtaan 
tytöksi, sieltä naulatehtaalle raskaaseen työhön ja sen jälkeen 
Porvooseen piikomaan. Hänellä oli onni päästä sellaiseen 
perheeseen, joka näki Miinan kyvyt ja antoi hänelle mahdol-

lisuuden opiskella. Miina pääsi palvelukodin hoitajaksi vuon-
na 1900 ja vuodesta 1916 hänestä tuli Elannon ruokalain ja 
kahvilain tarkastaja. Hän aloitti poliittisen toiminnan työväen-
liikkeessä 1890-luvulla ja hän oli yhtäjaksoisesti eduskunnan 
jäsenenä 1907 – 1947. Väinö Tanner pyysi Miina Sillanpäätä 
hallitukseensa ja tämä oli 2. sosiaaliministerinä vuosina 1926 
– 27. Miina oli siten ensimmäinen naisministeri Suomessa. 
Näytelmässä myös kerrottiin, että Ensi Koti-laitos syntyi Miina 
Sillanpään aloitteesta. Poliittinen työ oli koko hänen elämänsä. 
Hän ei mennyt koskaan naimisiin, vaikka näytelmän mukaan 
ottajia olisi kyllä ollut. Vaikka näytelmässä oltiin vakavien ja 
jopa traumaattisten asioiden kanssa tekemisissä, oli Antero Ky-
läseppä saanut paljon huumoria mukaan. Monet laulut loivat 
oman tunnelmansa ja iloisen mielen katselijassa.

Väliajalla porukka nautti maittavat viinerkahvit. Näytelmän 
aikana satoi muutama sadepisara, mutta se ei katetussa katso-
mossa meitä katselijoita häirinnyt. Näytelmän jälkeen köröt-
telimme bussilla kohti Korsoa mieli iloisena. Suuret kiitokset 
Korson OKY:lle mahtavista järjestelyistä. Toivottavasti ensi 
kesänä menemme jälleen mukavalle teatteriretkelle.

Seppo Pere
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Kesän helmiä

Tiina, meidän omakotitalkkari

ja kosketuksen tukassaan. Hän vilkaisi taakseen. Hevonen, 
se ryökäle, oli siinä hänen takanaan tutustumassa häneen. 
Anoppi vain huitaisi kädellään ja sanoi karjalaisittain: ”Mää 
matkaheis”. Hevonen totteli ja anoppi jatkoi marjastusta.

Tänä syksynä, kun olin sienessä samaisessa niemessä, mäy-
rä nuorukainen, tuli luokseni ja nuuhki minua, liekö luullut 
hajun perusteella heimolaisekseen. Oli mukava seurata sen 
menoa. Luonto on usein ihmeellinen , kun muistaa katsella 
sitä tarkasti.

Eläinkokemuksista oli kiinnostava kokemus käynti Ähtärin 
eläinpuistossa. Siellä on paljon eläimiä suomalaisesta luon-
nosta. Tältä kesältä jäi erityisesti mieleen korppi, jonka häkin 
luona seisoin pitkään. Se istui verkon vieressä olevalla muu-
rilla. Ylsin siitä verkon silmästä kutittamaan sitä. Se alkoi 
ääntelemään karhealla kurkkuäänellä. Sitten se ojensi minulle 
pienen risutikun verkon silmästä työntämällä. Se ilmoitti ään-
telemällä, että tee työ paremmin. Tein työtä käskettyä, mutta 
tikku katkesi. Ei moksistakaan, korppi toi entistä paksumman 
tikun minulle. Sen jälkeen rapsutus sujui ongelmitta.

Monesti verkon laskussa vaimo soutaa ja minä yritän laskea 
verkkoa parhaan kykyni mukaan. Eihän se aina onnistu laula-
en, kun tuuli painaa venettä verkon päälle. Vaimon syy, siinä 
tulee meluttua turhan tähden. Tämä taitaa olla tuttua monille 
meistä miehistä. Vaimon syytä se on! Verkon laskun jälkeen 
sitä istutaan veneen perässä ja vaimo soutaa kotisaareen.

Kesä oli täynnä kertomieni tapausten kaltaisia kokemuksia. 
Nimitän näitä helmiksi. Antavathan ne jälkikäteen elämälle 
hohtoa. Kokemuksista meidän täytyy oppia. Harva tunnustaa 
tehneensä tyhmyyksiä. Työssä ollessani kerroin usein kesän 
tapahtumia työkavereilleni. He totesivat, että tuollaista voi 
sattua vain sinulle. 

Olavi Kaipainen/8.10.2008

Syyskuu oli kesän aurinkoisin ja kaunein. Mökkiläisen toive 
toteutui, oli mukavaa tehdä mökin talvivalmisteluja. Kaikki 
valmistelutyöt luistivat vaivatta. 

Metsän herkuista kanttarelleja löytyi riittävästi. Niiden iha-
nasta mausta sai nauttia melkein joka aterialla. Muita sieniä ei 
juuri löytynyt. Aiemmin elokuussa saimme kuitenkin haapa-
sieniä säilöttyä talvea varten. Näin on jokavuotiset herkkutoi-
veet saatu toteutettua.

Minunhan piti kertoa kesän helmistä. Ne voivat olla tavalli-
sia arkipäivän kokemuksia, joista riittää kertomista myöhem-
minkin. Kokemukset voivat olla henkilökohtaisia tapahtumia, 
vaikka osa niistä saattaakin tuntua  tapahtumahetkellä epä-
miellyttäviltä. 

Eräällä mökkimatkalla, kun olin laskemassa soutuvenet-
tä vesille, veneen keulaköli jäi rannalla olleen lankun pääl-
le koholle. Lastasin kaikki mökkitavarat veneeseen. Sitten 
hyppäsin itse perässä. Kummallista kyllä, vene alkoi keikkua 
edestakaisin lankun päällä. Tämä aiheutti tavaroiden vierimi-
sen veneen toiselle laidalle ja minä mukana. Painoa kun on 
kertynyt minulle, vene kallistui tavaroiden luisumisen ja pai-
noni ansiosta syrjälleen ja minä kaaduin veneen pohjalle. Vesi 
alkoi virrata veneen sisälle. Olin selälläni jalat ylhäällä veneen 
vastakkaisella reunalla. Siitä asennosta oli vaikea päästä ylös, 
vaikka kuinka yritti. Vene ei oiennut millään. Selkäni alkoi 
kastua veden noustessa veneeseen. Vaimo oli autolla vähän 
matkan päässä. Huutamalla sain hänet apuun, koska en itse 
päässyt pälkähästä. Tällaisia kommelluksia sattuu jokaiselle. 
Asiat on opeteltava kantapään kautta.

Mökillä kuulin kiinnostavan tarinan: Anoppi oli sellainen 
eläinten pelkääjä, etenkin lehmät olivat pahimpia pelon aihe-
uttajia. Anoppi oli ahkera metsässä liikkuja. Suurimman osan 
ajasta hän vaelteli mökkisaaren vastakkaisella niemellä met-
sässä etsimässä metsän antimia; sieniä ja marjoja. Tällä kertaa 
hän oli mustikassa ja siinä kyykkiessään hän tunsi nuuhkaisun 

Päätimme keväällä, että vaikka talkkarin ammattia on yleensä 
pidetty miehisenä, valitsimme tällä kertaa talkkarin tehtävään 
naisen. Päätös oli onnistunut. Talkkarillamme Tiina Ahosella 
on ollut työtehtäviä riittävästi aina puutarhatöistä siivousteh-
täviin. Tiina on selvinnyt tehtävistään kiitettävästi ja asiakkaat 
ovat olleet tyytyväisiä. 

Nyt syksyllä ja talvella työtehtävät muuttuvat. Tulee lehtien 
haravointia, muita puutarhan syystöitä ja talvella lumitöitä.

Tiina on toivonut, että ottaisitte rohkeasti yhteyttä häneen. 
Työaika voi sijoittua aamupäivään, iltapäivään tai iltaankin 

sovittaessa. Hän voi myös hoitaa kau-
passa tai asioilla käyntiä.

Palkkio työstä on 6 euroa tunnilta, 
joka on kotitalousvähennykseen kel-
poinen. Matkojen takia toivotaan vähintään 2 tunnin työai-
kaa.

Siis soita TIINA AHOSELLE puh. 045-1116737
Yhteyshenkilö Olavi Kaipainen puh. 040-5233823
tai 09-8729075
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Liity nyt yhdistyksemme
jäseneksi vieressä olevalla
liittymiskortilla tai
kotisivujen kautta. LEIKKAA LIITTYMISKORTTI, TÄYTÄ JA LÄHETÄ HETI  •   LEIKKAA LIITTYMISKORTTI.

Sijoitus- ja asuntomarkkinakatsaus

Osake- ja korkomarkkinoilla vaiherikas vuosi takana.

Viimeisen vuoden aikana on koeteltu sekä säästäjien että si-
joittajien hermoja. USA:sta liikkeelle lähtenyt finanssikriisi 
on rantautunut myös Eurooppaan ja vaikuttanut suomalai-
senkin säästäjän arkeen. Viimeisen vuoden aikana osake-
kurssit ovat maailman laajuisesti laskeneet voimakkaasti 
samalla kun korot ovat nousseet finanssikriisin seurauksena. 
Orastavaa valoa tunnelin päässä on alkanut näkymään USA:
n roskapankin muodossa sekä EU-maiden lupauksena tulla 
takaamaan pankkien välisiä lainoja. Suomalaisen säästäjän 
arjessa valtioiden väliin tulo on näkynyt mm. talletussuojan 
korotuksena 50 000€:n. Lisäksi finanssikriisi on näkynyt asi-
akkaille suurempina talletus- ja lainakorkoina markkinakor-
kojen noususta johtuen.

Finanssikriisin vaikutuksesta reaalitalouteen eli yritysten 
tuloksiin ja kuluttajien tuloihin ei ole vielä tarkkaa tietoa. 
Kuitenkin juuri se, miten kuluttajat ja yritykset käyttäytyvät 
vaikuttaa keskeisesti siihen kuinka pitkä vallitsevasta hitaam-
man talouskasvun vaiheesta tulee. Pankkimme ekonomistin 
ennustavat että vuosi 2009 olisi vielä matalan kasvun vuosi. 
Säästäjän kannattaa pitää mielessä se, että osakekurssit läh-
tevät yleensä nousuun jo 6-9 kuukautta reaalitaloutta aiem-
min. Jos luottamus rahoitusmarkkinoilla palautuu valtioiden 
toimien ansiosta, voimme hyvinkin nähdä korkojen laskua ja 
osakekurssien nousua jo lähi kuukausina.

Mitä suomalaisen säästäjän tulisi nyt sitten tehdä? Tämä on 
kysymys, mihin törmäämme asiakkaidemme kanssa päivit-
täin. Yhtä oikeata neuvoa tällaisessa markkinamyllerryksessä 
säästäjälle ei voi antaa. Tilannetta kannattaa katsoa rauhal-
lisesti eteenpäin. Osakemarkkinoilta ei kannata enää pois-
tua, koska todennäköisesti 
suurin pudotus on jo nähty. 
Ennemmin säästäjän tulisi 
miettiä, alkaisiko pikku hil-
jaa olla aika lisätä panoksia 
osakemarkkinoilla. Kiireel-
lä markkinoille ei kannata 
mennä, koska markkinoiden 
vakautuminen voi kestää 
pitkälle ensi vuoteen asti. 
Hyvä keino säästäjälle ris-
kin pienentämiseen on si-
joittaa pienempiä summia 
eri aikoina. Näin ei tarvitse 

miettiä sitä, tuliko osaketta tai rahastoa ostettua väärään ai-
kaan. Tällaisessa markkinatilanteessa myös pääomaturvatut 
sijoitusvaihtoehdot ovat harkinnan arvoisia.

Asuntomarkkinoilla rauhoittumisen vuosi

Valitseva markkinatilanne on vaikuttanut korkojen nousun 
takia myös tavallisen asuntovelallisen sekä asunnon hankin-
taa miettivän henkilön arkeen. Korkojen nousu on hiljentänyt 
asuntokauppaa kuluvana vuonna jonkin verran, mutta toi-
saalta kuluttajien hyvänä säilynyt ostovoima ja muuttoliike 
pääkaupunkiseudulle tukevat asuntojen hintoja tällä alueella. 
Asuntojen hintojen hienoinen lasku saattaa olla loppuvuonna 
vielä edessä. Joissakin Euroopan maissa asuntojen hinnat ovat 
laskeneet rajusti. Näissä maissa myös asuntojen hinnat nousi-
vat eritäin voimakkaasti ennen hintojen käännettä. Samanlais-
ta pudotusta ei meillä pitäisi olla näköpiirissä, sillä Suomessa 
asuntojen hintojen nousu viime vuosina on kuitenkin ollut eu-
rooppalaisessa vertailussa maltillista. Asuntojen hinnat voivat 
jatkaa nousuaan vasta, kun korot laskevat nykyiseltä tasoltaan 
ja maailman taloudessa alkaa näkyä elpymisen merkkejä. 
Kannattaako asunnon ostoa tällaisessa markkinatilanteessa 
sitten lykätä? Jos asiakas löytää sopivan kohteen ja mitoittaa 
lainan tulojensa mukaan sekä käy läpi asunnon ostosta aiheu-
tuvat riskit, niin miksei asuntoa ostaisi nyt.

Severi Sipilä
Sijoituspäällikkö

Helsingin OP Pankki Oyj



 Avaa kotisi 
raikkaalle 
tuulisähkölle

 Vantaan Energia on luotettava 
ja vastuullinen ympäristö-
sertifi oitu yritys.

 
Tuulisähköä kotiisi helposti
1. Klikkaa www.vantaanenergia.fi /tuuli ja liitä 
 sähkösopimukseesi pienellä lisämaksulla tuuli-
 sähköosuus 1000 kWh/vuosi.
2. Yksi tuulisähköosuus maksaa vain 1,80 €/kk. 
3. Saat Hyvän Tuulen Talo -sertifi kaatin todistuk-
 sena ilmastomyönteisestä energiaratkaisustasi.

Vantaan Energia on Suomen suurimpia tuulisähkön 
tuottajia.

 Puhelin (09) 829 0225
www.vantaanenergia.fi 
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Välinevuokraus
Yhdistys tarjoaa jäsenistölleen vuokrattavaksi edullisesti 
pienkoneita.

·	 Oksasilppuri soveltuu tuoreiden puiden ja pensaiden oksien 
ja risujen silppuamiseen max. 30 mm (ei kuivan kuusen eikä ora-
pihlajan oksien silppuamiseen). Sähkökäyttöinen. Jäsenhinta 10 € 
/ vrk, ei jäsen 35 € /vrk

·	 Pensasleikkuri toimii sähköllä. Vuokra sisältää kelalla ole-
vaa sähköjohtoa. Jäsenhinta 10 € / vrk, ei jäsen 35 € / vrk

·	 Klapikone järeänkin pöllin pilkkomiseen. Sähkökäyttöiseen 
koneeseen kuuluu halkaisuristikko sekä jalusta. Jäsenhinta on 20 
€ / vrk lisävrk –50%, ei jäsenelle 40 € / vrklisä vrk –50%

·	 Nurmikkojyrä 5 € /10 €, vrk lisävrk –50%

·	 Kasvikuivuri esim. yrteille ja sienille. Kuivaustasojen (hyl-
lyjen) vetoisuus on 3,5 litraa. Kokonaistilavuus on 17,5 litraa. Jä-
senhinta 10 € / 3 vrk, ei jäsen 35 € / 3 vrk

Tiedustelut: Aimo Gerlander, puh. 8727234 tai
Heikki Kämäräinen, puh. 0500-458446

Joko sinä saat vakuutusyhtiöstäsi 
viiden tähden laskuja?

On mukava saada lasku, jota ei tarvitsekaan maksaa. Yhä useammat asiakkaamme 
maksavat esimerkiksi kotivakuutuksensa pankkiasioinnistaan saamillaan OP-bonuksilla. 
Sitä kutsutaan keskittäjän eduksi. Tutustu osoitteessa op.fi/bonus tai tule käymään 
konttorissamme Korsossa, Merikotkanpolku 2.



JUHA JULIN
KORSON KOTI OY LKV
Kiinteistövälitys ja Isännöinti
http://www.korsonkoti.com

Maakotkantie 6, 01450 Vantaa
Puh. (09) 838 7480
Suora (09) 838 74820
GSM 040-5002406
Fax (09) 838 74848


